________________________________________________
 (_________________)

ПРИКАЗ

	№ ___

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса, в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по охране труда в количестве пяти человек, в составе:
1.1. От работодателя:
· __________________________________
· __________________________________
· __________________________________
· __________________________________
· __________________________________
1.2. От работников (_______________________________________________________):
· __________________________________
· __________________________________
· __________________________________

2. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии с законодательством и нормативными правовыми актами Российской Федерации в области охраны труда.
[bookmark: _GoBack]3. ______________________________________________________________ разработать
 и представить на утверждение Положение о комиссии по охране труда.
4. ____________________________ выделить кабинет, персональные компьютеры, оргтехнику в
 целях организации работы комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________________.

	С приказом ознакомлены: